
 

Kupní smlouva č…….. 

 

 

Kupující:  

MVKS, spol. s r.o. 

IČO: 25182331 

DIČ:CZ25182331 

Zastoupení: ing. Václav Hůlka 

 

Prodávající:  

Střední zemědělská škola Písek 

Čelakovského 200 

397 01 Písek 

Zastoupení: ing. Miloš Cieslar  - ředitel školy  

IĆ 60869054 

DIČ CZ60869054 

Bankovní spojení: 7563400237/0100 KB Písek 

 

Prodávající se zavazuje prodat a kupující odebrat a zaplatit zboží na základě následujících 

podmínek: 

 

I Předmět plnění 

 

- Předmětem plnění je prodej zemědělských komodit – pšenice krmné 25 tun v dohodnuté 

ceně a kvalitě. 

 

II. Kupní cena 

 

1. Cena je stanovena ve výši 3400 Kč  za 1 tunu bez DPH.  Dopravu si zajistí na své náklady 

kupující.  

 

III. Plnění 

 

1. Prodávající bude dodá zboží  v termínu od 3.11. do 15.12. 2016 

 

IV. Kvalita 

 

Řešení reklamace |: smluvní strany uznávají kvalitu zjištěnou při nakládce, prodávající je 

povinen deklarovat kvalitu při nakládce. 

  

V. Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Zboží bude dodáno jeho předáním dopravci k přepravě pro kupujícího. 

2. Přechod vlastnictví ke zboží 

a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím dopravcem. Převzetí bude 

prokázáno podpisy dopravce a prodávajícího na dodacím listě ve třech vyhotoveních, 

přičemž 1 vyhotovení se převezme dopravce a 2 vyhotovení prodávající. Pověřenou 

osobu  za kupujícího ustanovuji vedoucího školního statku – Ing. Jaroslava Procházku, 

který odpovídá za věcnou a formální stránku prodeje.  



 

5. Zaplacení kupní ceny 

- prodávající je oprávněn zálohově fakturovat 100% celkové kupní ceny před zahájením 

prodeje. Kupující je povinen před prvním odvozem dopravcem dohodnutou zálohu 

uhradit na účet  SZeŠ Písek č. 7563400237/0100 KB Písek. 

- kupující je povinen zaplatit, pokud není uhrazena zálohově, fakturu do 10. dnů od jejího 

doručení. 

 

VI. Záruka 

 

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté množství 25 tun. 

 

 

1. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této 

smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,5.% z nezaplacené 

částky. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. 

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory vzniklé z této 

smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány Rozhodčím soudem při Hospodářské 

komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel 

třemi rozhodci. Strany se zavazují splnit povinnost uloženou jim rozhodčím nálezem.  

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za 

nápadně nevýhodných podmínek toto stvrzují svými podpisy.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

6. Níže podepsaní prohlašují, že jsou v souladu s výpisem z Obchodního rejstříku oprávněni 

jednat za společnost, podepisovat se za společnost samostatně a nesou plnou osobní 

zodpovědnost za právní úkony uskutečněny jménem společnosti. 

 

 

 

V Písku dne 2.11. 2016 

 

 

 

 

 

              Ing. Miloš Cieslar  

                  ředitel školy 

  .............................................   ...............................................  

 prodávající kupující 


